西日本豪雨災害義捐金について

国ロータリー第2790　地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位

西日本豪雨被害への支援につきましてこの度ガバナー会より下記の通り通達がございましたのでご連絡申し上げます。
被災されました3地区に関しましては災害義捐金受付口座等の開設にも混乱の中、様々な諸事情により義捐金受付口座の開設がこの時期になってしまったものと推測致します。
しかしながら、地区内の各クラブの皆様にはご案内が大変遅れましたことをお詫び申し上げます。更には既に単独で義捐金に関して送金済みであるクラブも多くあろうかと存じます。
さて、未だこの度の災害の義捐金に関して義捐金の寄付を継続されているクラブや送金をされていないクラブがございましたらこの度のガバナー会からの案内文にご理解を賜り、ご協力頂けましたら幸いです。
尚、ガバナー会からは今回の被害の3地区に対しクラブごとではなく、地区ごとに送金してほしい旨の依頼がございました。従いまして当2790地区としましてもガバナー事務所にて一度皆様のクラブからの義捐金をお預かりして一括にて被害の3地区の指定口座にお送りいたします。
当地区の受付口座は下記の通りとなります。又、3地区への振り分けは送金される際にガバナー事務所へ金額と割り振りを記載頂きそちらも合わせてお送りいただきますようお願い致します。
特に振り分け等の記載がない場合には3地区に均等に配分させて頂きます。
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

千葉銀行　佐倉支店
口座番号　普通　3790322
口座名　　2018-19G　橋岡久太郎　代表　橋岡久春
（ﾆｾﾝｼﾞｭｳﾊﾁ-ｼﾞｭｷｭｳｼﾞｰ ﾊｼｵｶｷｭｳﾀﾛｳ ﾀﾞｲﾋｮｳ ﾊｼｵｶﾋｻﾊﾙ

＊お振込の際は(ギエンキン○○○○ＲＣ)と表示して頂きますようお願い致します。

西日本豪雨災害義捐金送金明細

	Ｇ事務所欄
	クラブ名
	入金記帳日
	入力済み

	発信元：

　　第　　　グループ　　　　　　　　　　　　　ロータリークラブ

　　　　　　　　　　　　　　　会長名：

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先ＴＥＬ：（　　　　）　　－

	送金日（金融機関で送金手続きをした日）

　　　　　　月　　　　　日
	送金額（合計）

　￥　　　　　　　　　　　円

	振分けが必要な場合は下記に金額をご記入ください。

2670地区（愛媛県・香川県・高知県・徳島県）桑原征一ガバナー
（￥　　　　　　　　　　円）
2690地区（岡山県・島根県・鳥取県）末長　範彦ガバナー
（￥　　　　　　　　　　円）
2710地区（広島県・山口兼）吉原　久司ガバナー
（￥　　　　　　　　　　円）

[bookmark: _GoBack]注）この明細は金融機関で送金をされた後、速やかにＦＡＸで当事務所へお知らせ下さい。
　　銀行口座の通帳上で送金金額と送金元の照合確認の為に使わせて頂きます。
　　お手数をお掛けし恐縮ですが宜しくお願い致します。

送信先：ＦＡＸ　０４３（２５６）０００８

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image2.png

image3.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image4.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp

image5.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image6.png

image7.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image8.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp